PORTARIA N.º 1756/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23166.000655.2020-42,

R E S O L V E

Ratificar a designação dos servidores e discentes abaixo relacionados que, sob a presidência do
primeiro e no período de 01/09/2020 a 04/05/2021, constituem o colegiado do Curso Superior em Engenharia de
Controle e Automação do câmpus Charqueadas:

Servidores
Diego Afonso da Silva Lima
Ana Paula da Costa Krumel
Anderson Tres
André Luís Del Mestre Martins
Eduardo Garcia Ribas
Fabio Pires Itturriet
Jessica Nunes Vergara
Joel da Silva Rodrigues
Matias de Angelis Korb
Tiago Baptista Noronha

Discentes
Amanda Gabrielle Krusciel de Moraes
Gabriel de Moraes Marins

​​Pelotas, 30 de outubro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 30/10/2020 17:01:38.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 30/10/2020. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

78309
ec85ecab97

	PORTARIA N.º 1756/2020
	Documento assinado eletronicamente por: